

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลา หมู่ที่ 8
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 54,300.00 บาท (ห้าหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลา หมู่ที่ 8 โดยทำการเปลี่ยนประตูม้วน ขนาด กว้าง 2.80 เมตร สูง 2.30 เมตร และประตูทางเข้า ขนาด กว้าง 5.00 เมตร สูง 1.80 เมตร ตามแบบ อนุมัติ.โคกหินแฮ่ เลขที่ 107/2568
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31.กรกฎาคม พ.ศ.2569 เป็นเงิน 52,742.36 บาท (ห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบสอง บาทสามสิบหกสตางค์)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง
 - 6.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่างานต้นทุน
 - 6.3แบบสรุปค่า Factor F (ใช้ค่า งานก่อสร้างอาคาร = 1.3073)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ 509/2569 ลงวันที่ 23 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569)
 - 7.1 นางจิณณ์ดาวรัตน์ นนพัทธ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - 7.2 นางสาวเวฬุริยา ไชยปัญญา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 - 7.3 นางสาวสุริดา สุขศรี ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ(กองช่าง) กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คำนวณต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลา หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองแซง ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม แบบเลขที่ ตามแบบอบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 107/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อประตูเดิม	1	เหมา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
2	ประตูไม้ ขนาด 2.80 x 2.30 เมตร (ครบชุดพร้อมติดตั้ง)	1.00	ชุด	17,050.00	17,050.00	-	-	17,050.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ	1.00	ลบ.ม.	1,878.50	1,878.50	329.00	329.00	2,207.50	
4	เหล็กทอกลม กัลวาไนซ์ ขนาด 1 1/2 นิ้ว	5.00	ท่อน	1,150.00	5,750.00	230.00	1,150.00	6,900.00	
5	แฉกสวดด้าย 2 นิ้ว	9.00	ตรม.	851.00	7,659.00	120.00	1,080.00	8,739.00	
6	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	2.00	เส้น	85.00	170.00	10.00	20.00	190.00	
7	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	4.00	เส้น	148.00	592.00	22.00	88.00	680.00	
8	เหล็กเส้นกลม RB Ø 12 มม.	1.00	เส้น	215.00	215.00	32.00	32.00	247.00	
9	เหล็กฉาก ขนาด 40x40x4 ม.	10.00	ม.	84.10	841.00	145.00	1,450.00	2,291.00	
10	ลูกล่อประตูรั้ว	2.00	ชุด	270.00	540.00	-	-	540.00	
			รวม					40,344.50	

คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ที่ 509/2562 ลงวันที่ 23 กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจินต์วรัตน์ นนพัทธ์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นางสาววสุริยา ไขปัญหา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสุจิตา สุขี)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ(กองช่าง)

กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุขี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่